ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 марта 2017 г.
	№ 98-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 25.12.2007 № 515
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 515 «Об установлении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 4 слова «Губернатору – Председателю Правительства Ульяновской области» заменить словами «Председателю Правительства Ульяновской области»;

2) в пункте 5 слова «Губернатором – Председателем Правительства Ульяновской области» заменить словами «Председателем Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
3001км3